
UCHWAŁA NR XXXI/237/2013
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. 
z 2001 roku, Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze zm./ oraz art.6l ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach /t.j. Dz. U. z 2012 roku poz. 391 ze zm./ - Rada Miejska w Ożarowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 

Zarządza pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 2. 

Na inkasentów wyznacza następujące osoby : 

1) Stępień Andrzej 

2) Dąbek Krzysztof 

3) Łukaszewski Krzysztof 

4) Buglewski Jacek 

§ 3. 

Określa wynagrodzenie inkasentów w wysokości 6% od zainkasowanych opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z moca obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 roku. 

Id: 8F812D62-1719-4D00-8260-95BDCB2E3219. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Rada Gminy w drodze uchwały może zarządzić pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów i określić wysokość wynagrodzenia za inkaso. 

Id: 8F812D62-1719-4D00-8260-95BDCB2E3219. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




